

Протокол №32 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений "Шовный материал" для КГП на ПХВ "Бородулихинская центральная районная больница" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области

Восточно-Казахстанская область,
Бородулихинский район,
село Бородулиха,
улица Ф.Середина, 66

16.08.2018 10:00

Заказчик и организатор закупа в лице КГП на ПХВ "Бородулихинская центральная районная больница" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области

Почтовый адрес: 070400, Восточно-Казахстанская область, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66

В соответствии с законом РК "О государственных закупках" № 434-V, постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 г №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунофбиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" провело закуп:

№ лота	Наименование лота	Количество	Единица измерения	Цена (тенге)	Выделенная сумма (тенге)
1	Кетгут простой USP3/0, metric 3, 150см, без иглы	100	штука	870.00	87000.00
2	Кетгут простой USP3/0, metric 3, 75см, игла 1/2-20 колющая	100	штука	700.00	70000.00
3	Нить капроновая крученая, USP 2/0, metric 3, 75см, без иглы	10	штука	440.00	4400.00
4	Нить капроновая крученая, USP 1, metric 4, без иглы	50	штука	440.00	22000.00
5	Нить капроновая крученая, USP 1, metric 6, без иглы	50	штука	205.00	10250.00
6	ПГА плетеная, USP 4/0, metric 1.5, 75 см, игла 1/2-15 колющая	60	штука	750.00	45000.00
7	ПГА плетеная, USP 0, metric 3, 75 см, игла 1/2-35 колющая	100	штука	890.00	89000.00
8	Капрон крученый, белый, USP 2/0, на катушке L-20м, без иглы	20	штука	205.00	4100.00
9	Лактисорб USP 3/0, metric 2, игла 1/2 premium колющая	50	штука	1200.00	60000.00
10	Шелк плетеный, черный, M3 (2/0), 75 см, игла колющая (HR-20)	20	штука	410.00	8200.00
	Итого:				399950.00

1. Сумма выделенная для закупа: **399950.00** (триста девяносто девять тысяч девятьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

1. ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Серикбаева, дом 27, 09.08.2018 10:10
2. ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026, Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, улица Беспалова, дом 51 А, 09.08.2018 11:00

Которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№ лота	Цена указанная в заявке	Сумма (тенге)	Квалификационные требования
ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390	1	400.00	40000.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	1	500.00	50000.00	соответствует
ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390	2	480.00	48000.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	2	665.00	66500.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	3	210.00	2100.00	соответствует
ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390	4	150.00	7500.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	4	210.00	10500.00	соответствует
ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390	5	150.00	7500.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	5	180.00	9000.00	соответствует
ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390	6	600.00	36000.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	6	615.00	36900.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	7	785.00	78500.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	9	1100.00	55000.00	соответствует
ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390	10	330.00	6600.00	соответствует
ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026	10	300.00	6000.00	соответствует

РЕШЕНО:

1. Признать по лоту № 1 выигрышным ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390.
2. Признать по лоту № 2 выигрышным ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390.
3. Признать по лоту № 3 выигрышным ценовое предложение ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026.
4. Признать по лоту № 4 выигрышным ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390.
5. Признать по лоту № 5 выигрышным ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390.
6. Признать по лоту № 6 выигрышным ценовое предложение ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390.
7. Признать по лоту № 7 выигрышным ценовое предложение ТОО "ШыгысМедТрейд" БИН 130340014026.
8. Признать по лоту № 8 закуп несостоявшийся.

9. Признать по лоту № 9 выигрышным ценовое предложение ТОО "ШығысМедТрейд" БИН 130340014026.
10. Признать по лоту № 10 выигрышным ценовое предложение ТОО "ШығысМедТрейд" БИН 130340014026.
11. Заключить договор с ТОО "Альянс-Фарм" БИН 930340000390 на сумму **139000.00** (сто тридцать девять тысяч) тенге 00 тиын
12. Заключить договор с ТОО "ШығысМедТрейд" БИН 130340014026 на сумму **141600.00** (сто сорок одна тысяча шестьсот) тенге 00 тиын

Главный врач



Эфендиев У.М.

Оператор государственных закупок

Жданов Р.С.

Медсестра лекарственного обеспечения

Леонтьева М.А.

№ лота	Наименование лота	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (тенге)	Сумма (тенге)
1	Антибиотик USP 1000 мг, упаковка 10 шт.	шт.	100	870.00	87000.00
2	Антибиотик USP 500 мг, упаковка 10 шт.	шт.	100	700.00	70000.00
3	Антибиотик USP 250 мг, упаковка 10 шт.	шт.	10	440.00	4400.00
4	Антибиотик USP 125 мг, упаковка 10 шт.	шт.	50	440.00	22000.00
5	Антибиотик USP 62.5 мг, упаковка 10 шт.	шт.	10	1020.00	10200.00
6	ПВА пластик, USP 4.0, метр 1.5, 75 см, иго 1/2-15 мм	шт.	60	750.00	45000.00
7	ПВА пластик, USP 0, метр 3, 75 см, иго 1/2-35 мм	шт.	100	890.00	89000.00
8	Капкан хирургический, белый, USP 2.0, иго 1-2 мм, без иглы	шт.	10	4100.00	41000.00
9	Лакрич USP 3.0, метр 2, иго 1/2-35 мм	шт.	10	6000.00	60000.00
10	Шпатель хирургический, белый, M3 (2.0), 75 см, иго 1/2-35 мм (HR-20)	шт.	20	4100.00	82000.00
Итого:					399500.00

1. Сумма выделенная для закупки: 399500.00 (триста девяносто девять тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.

2. Следующие потенциальные поставщики представили ценовые предложения: